２０○○年○○月◯◯日

国立研究開発法人新エネルギー・産業技術総合開発機構
理　事　長　　殿

住　所
名　称
氏　名
（登録番号　○○○○○○○○○○○○○）

副生物等の申出書

　２０●●年●●月●●日付け委託契約に基づく開発項目「事業名：大項目／中項目／小項目」に係わる業務委託契約約款第２０条第１０項の規定により、下記のとおり申し出ます。

１．契約管理番号：○○○○○○○○－○

２．副生物等の種類：

３．副生物等の内容：

４．発生の経緯：

５．売却代金の取り扱い：

６．適格請求書発行事業者に関する登録情報：　登録　or　未登録
（再委託先等において副生物の発生があった場合）再委託先等の登録情報：　登録 or 未登録

	  契約管理番号
	 ○○○○○○○○－○